
cr
ea

te
d 

on
 1

1.
 A

pr
il 

20
25

, 4
:0

7 
pm

170-60401 HEGSAS04

L

D

Conteúdo embalagem 200 m

Ponto de Fusão +250 °C

Quantidade por metro

Ø de Aplicação mín. 2 mm

Ø de Aplicação máx. 8 mm

Temperatura de Trabalho -50 °C a +150 °C

Grupo de produto Mangas trançadas de poliéster de proteção contra ruído

Família de Produto Helagaine HEGSAS

Material Poliéster (PET)

Cor Preto (BK)

Ficha técnica

Código do artigo:

Reservado o direito a alterações técnicas e erros. Cabe ao cliente verificar a adequação para uma aplicação específica através de testes. 


